海南省文化广电出版体育厅-第二届中国（海南）电影投资高峰论坛-成交公告

受海南省文化广电出版体育厅的委托，我公司就第二届中国（海南）电影投资高峰论坛（项目编号：HNHZ2018-112）组织单一来源采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将成交结果公告如下：

1.项目情况
项目名称：第二届中国（海南）电影投资高峰论坛

项目编号：HNHZ2018-112
项目用途：工作需要

采购方式：单一来源采购
数  量：一批不分包

简要技术要求：详见《用户需求书》
合同履行日期：合同签订之日起至项目结束
2.招标公告、定标及成交公告日期

招标公告日期：2018.3.21
定标日期：2018.3.26
成交结果公告期限：2018.3.27
3.成交结果情况
成交企业：海南观澜湖华谊冯小刚文化旅游实业有限公司

成交金额：1900000.00元（人民币壹佰玖拾万元整）

联系地址：海南省海口市龙华区龙桥镇海口观澜湖大道1号A27房

	序号
	主要成交标的名称
	内容
	数量
	单位
	单价（元）

	1
	论坛主会场布置
	灯光、音响、视频（LED）等设备租赁及搭建
	1
	项
	160000

	2
	国外嘉宾机票
	国外嘉宾（往返）
	15
	人
	20000

4、单一来源小组成员：蒋全民、黄文宁、王德群
5.代理机构联系方式

联系人:杨女士

地址：海口市大英山东一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室
电话及传真：0898-66261680

6.采购人联系方式

采购人：海南省文化广电出版体育厅

电  话：0898-65389907

地  址：海口市
如对上述成交结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。

    海南和正招标有限公司

                          二〇一八年三月二十六日